
l "" " " ň't" é " U — -;1, ', — -", , 'I

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytováni služeb

Číslo Smlouvy Objednatele: ODB-1606-U-1401

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Klatovská nemocnice, a.s.
/Č/D/Č: 26360527 l CZ26360527

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Statutární zástupce

Kontaktní osoba

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

dále jen ,,Objednatel"

Poskytovatel:

Název: Wozabal s.r.o.
/Č/D/Č.' 26040662/CZ26040662

Sídlo: Novohradská 1683/36, 370 01 České Budějovice

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu."

E-mail kontaktní osoby.'

Banka.'
Číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku tento dodatek Smlouvy uzavřené dne 28.6.2016:

l) Smlouva o poskytováni služeb se rozšiřuje o bod týkající se řešení ztrátovosti prádla
v majetku Poskytovatele následovně:
Veškeré prádlo v majetku Poskytovatele, které je určené k plněni předmětu výše uvedené
Smlouvy, je vybaveno UHF čipem pro sledování a evidenci oběhu prádla. Za ztracené prádlo
je považováno takové prádlo, které dodá Poskytovatel Objednateli, a které se nevrátí zpět
Poskytovateli ve lhůtě delší než 90 dni ode dne dodání Objednateli, Poskytovatel se zavazuje
předat Objednateli seznam prádla, které bylo dodáno Objednateli a nevrátilo se zpět
Poskytovateli a poskytnout mu lhůtu v délce alespoň 30 dní ode dne dodání tohoto seznamu
na dohledání tohoto prádla. Seznam bude obsahovat druh prádla, číslo čipu umístěného v
prádle, datum dodání Objednateli a dodací místo Objednatele, na které byl kus prádla dodán.
Prádlo, které bude považováno za ztracené, bude vyfakturováno Poskytovatelem Objednateli.
Cena za toto ztracené prádlo bude určena jako součet násobků množství a zůstatkové ceny
jednotlivých druhů prádla. Zůstatkovou cenou se rozumí cena pořizovací, viz ,,Seznam
nájemního prádla a pořizovacích cen", mínus 2% za každý měsíc užívání, minimálně však
30% z pořizovací ceny. Objednal a Poskytovatel se dohodli na tolerované roční ztrátě prádla
ve výši 1% z celkového ročního skutečně vyfakturovaného obratu bez DPH. Veškeré ztracené
prádlo nad tuto mez je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli na základě řádně vystavené
faktury.



Seznam nájemního prádla a pořizovacích cen

sortiment Wozabal pořizovací cenav Kč/ks bez DPH
Prostěradlo elegance Reno vč. čipu
Napínací prostěradlo bílé vč. čipu
Napínací prostěradlo exklusiv modrá nit vč. čipu
Povlak deka proužek 1cm žlutý vč. čipu
Povlak polštář 1 cm proužek žlutý vč. čipu
Podložka malá vč. čipu
Ručník kuchyňský vč. čipu
Ručník Wozabal s.r.o. bílý vč. čipu
Utěrka vč. čipu
Žínka Premium béžová vč. čipu
Osuška Wozabal s.r.o. bílá vč. čipu
Plena vč. čipu
Anděl barevný otevřený vč. čipu
Košile/anděl zavřený vč. čipu
Fr.župan jamaika Kimono XXL vč. čipu
Prostěradlo bílé 160x270 vč. čipu
Napínací prostěradlo kojenecké froté vč. čipu
Povlak na deku dětský barevný 100x140 vč. čipu
Povlak polštář 1 cm proužek žlutý vč. čipu
Body LA Vel.. 56 žlutý vč. čipu
Kabátek vel.56 bílý, límec žlutý vč, čipu
Kabátek vel. 62 bílý, límec světle zelený vč. čipu
Body KA vel. 62 světle zelené vč. čipu
Body LA vel. 56 žluté vč. čipu
Dupačky vel.56 žluté vč. čipu
Dupačky vel.62 světle zelené vč. čipu
Pytel na prádlo červený pruh vč. čipu
Ubrousek 50x50 bílý vč. čipu
Rouška 009 vč. čipu
Halena modrá vel. l vč. čipu
Halena modrá vel. || vč. čipu
Halena modrá vel. Ill vč. čipu
Halena modrá vel. lV vč. čipu
Halena modrá vel. V vč. čipu
Kalhoty modré vel. l vč. čipu
Kalhoty modré vel. II vč. čipu
Kalhoty modré vel. Ill vč. čipu
Kalhoty modré vel. lV vč. čipu
Kalhoty modré vel. V vč. čipu
Rouška 035 vč. čipu
Bryndák dětský vč. čipu
Trojcípý šátek vč. čipu
Pyžamo dámské - kalhoty vč. čipu
Pyžamo dámské - kabátek vč. čipu
Pyžamo pánské - kalhoty vč. čipu
Pyžamo pánské - kabátek vč. čipu

V Klatovech dne " 2016 v českých Budějovicích dne 2016


